
UCHWAŁA Nr XXXI/464/13
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 15 kwietnia 2013

w sprawie opinii do ustanowienia prawa użytkowania części działki nr 105 obr. 50 w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta
UMK, znak GS-02.6845.4.4.2012.AK, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida prawa
użytkowania na zajmowanym udziale w nieruchomości położonej na os. Górali 5, stanowiącej
zabudowaną  działkę  nr 105 obr. 50 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na działalność statutową. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Nieruchomość oznaczona jako działka ewidencyjna nr 105 położona w obr. 50 na os. Górali 5,
stanowi  własność  Gminy  Miejskiej  Kraków,  a  ponadto  na  części  jej  udziałów  ustanowione
zostało  prawo  wieczystego  użytkowania  na  rzecz  właścicieli  lokali  posiadających  prawo
odrębnych  własności.  Obecnie  Ośrodek  Kultury  wystąpił  z  wnioskiem  o  przekazanie  w
użytkowanie  zajmowanego  udziału  przedmiotowej  nieruchomości.  Dotychczas  Ośrodek
funkcjonował w przedmiotowym budynku na zasadach umowy najmu zawieranej z ZBK. 


